pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie . . . . rb. 10 k.

Półrocznie . . . „ 5 —

Kwartalnie . . . „ 2 50

Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

W ŁODZI,

ul. Piotrkowska № 81.

№ TELEFONU 593.

# ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 6 (18) kwietnia 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Oboźna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikiarta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwracamy.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju”: „Nadesłane” na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz.

Lekarz, apteka, sklep spożywczy, restauracja, kąpiel rzeczna i wanna. Wiadomość u właściciela. Łódź—ul. Zielona 11.
414—6—1

FILIA ŁÓDZKA

Warszawskiego Akcyjnego Towarzystwa

**Pożyczkowego**

Zawiadamia, że w miejscowej sali licytacyjnej przy ulicy Zachodniej № 31 w d. 3/15 Maja 1899 r. i dni następnych odbywać się będzie **LICYTACJA** na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych; podczas trwania licytacji, prolongata zastawów na sprzedaż wystawionych, miejsca mieć nie będzie. Wykaz NN. zastawów podlegających sprzedaży, zostanie ogłoszony w gazecie „Łódzkiej Listok.“
424—3—1

**Węgiel, Wapno, Cement i Gips** w gatunkach wyborowych, ceny przystępne, dostawa własnymi furmankami.

**ZARZĄD**
**Towarzystwa Akcyjnego**
wyróbów wełnianych i bawełnianych
**M. SILBERSTEINA**
w m. Łodzi

uprasza niniejszem pp. Akcjonariuszów o przybycie na zwyczajne ogólne zebranie, odbyć się mające dnia 11 (23) maja 1899 r. w m. Łodzi w sali posiedzeń Zarządu przy ul. **Piotrkowskiej № 260B** o godzinie 4-ej po południu.

**Porządek dzienny:**

1. Odczytanie sprawozdania o obecnym stanie spraw Towarzystwa;
2. Odczytanie i zatwierdzenie sprawozdania za rok 1898 oraz budżetu na rok 1899;
3.